令和４年６月 10日       富 山 県 報       第 4944号  1

第4944号

  目      次

   規  則

 ○児童福祉施設に係る負担金に関する規則の一部を改正する規則     １

   公安委員会告示

 ○指定講習機関の指定                        ２

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

規      則
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

 児童福祉施設に係る負担金に関する規則の一部を改正する規則を公布する。

  令和４年６月10日

                    富山県知事 新  田  八  朗

富山県規則第29号

   児童福祉施設に係る負担金に関する規則の一部を改正する規則

 児童福祉施設に係る負担金に関する規則（昭和39年富山県規則第77号）の一部を

次のように改正する。

 別表第１備考７を削り、同表備考８を同表備考７とし、同表備考９を同表備考８

とし、同表備考10⑵中「 404,000円」を「 408,000円」に改め、同表備考10を同表

備考９とし、同表備考11を同表備考10とする。

 別表第２備考４⑷を削る。

 別表第３備考３を削り、同表備考４を同表備考３とする。

 様式第１号中「提起することができます。ただし、この処分の日」の次に「（１

の審査請求をした場合にあつては、当該審査請求に対する裁決）」を加える。

   附 則

１ この規則は、公布の日から施行する。

２ この規則（別表第１備考10⑵の改正規定を除く。）による改正後の児童福祉施

 設に係る負担金に関する規則別表第１から別表第３までの規定は令和３年７月分

毎週月.水.金曜日発行
令和４年６月10日

金 曜 日

  2  令和４年６月 10日    富 山 県 報          第 4944号

 の負担金の額の算定から、この規則（別表第１備考10⑵の改正規定に限る。）に

 よる改正後の児童福祉施設に係る負担金に関する規則別表第１の規定は令和４年

 １月分の負担金の額の算定から適用する。

                            （こども家庭室）

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

告      示
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

富山県公安委員会告示第53号

   指定講習機関の指定について

 道路交通法（昭和35年法律第 105号）第 108条の４第１項の規定により、次の者

を指定したので、指定講習機関に関する規則（平成２年国家公安委員会規則第１号）

第３条の規定により、次のとおり告示する。

  令和４年６月10日

                    富山県公安委員会委員長 林 和夫

１ 名称及び住所並びに代表者の氏名

 ⑴ 名称 学校法人 富山県自動車学園 富山自動車学校

 ⑵ 住所 富山県富山市新庄町85番地

 ⑶ 代表者氏名 辻󠄀川 徹

２ 特定講習を行う事務所の名称及び所在地

 ⑴ 事務所の名称 学校法人 富山県自動車学園 富山自動車学校

 ⑵ 事務所の所在地 富山県富山市新庄町85番地

３ 特定講習の種別

  若年運転者講習

４ 指定を行った年月日

  令和４年６月10日

富山県公安委員会告示第54号

   指定講習機関の指定について

  令和４年６月 10日       富 山 県 報       第 4944号  3

 道路交通法（昭和35年法律第 105号）第 108条の４第１項の規定により、次の者

を指定したので、指定講習機関に関する規則（平成２年国家公安委員会規則第１号）

第３条の規定により、次のとおり告示する。

  令和４年６月10日

                    富山県公安委員会委員長 林 和夫

１ 名称及び住所並びに代表者の氏名

 ⑴ 名称 学校法人 高岡学園 高新自動車学校

 ⑵ 住所 富山県高岡市能町1789番地

 ⑶ 代表者氏名 三宅 長生

２ 特定講習を行う事務所の名称及び所在地

 ⑴ 事務所の名称 学校法人 高岡学園 高新自動車学校

 ⑵ 事務所の所在地 富山県高岡市能町1789番地

３ 特定講習の種別

  若年運転者講習

４ 指定を行った年月日

  令和４年６月10日

  4  令和４年６月 10日    富 山 県 報          第 4944号

  令和４年６月10日印刷発行

           発 行  富    山    県

                       富山県富山市新総曲輪１番７号

                       電話富山 076―444―3153番